МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2024  № 4541-пм

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений
мэрии города Магадана

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии города Магадана от 10.10.2017 № 3259      «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Город Магадан».
1.2. Постановление мэрии города Магадана от 22.02.2022 № 502-пм    «О плане мероприятий по оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Город Магадан».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png